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26. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2023. november 30. napon 16. 00 órai 
kezdettel megtartott Képviselő-testületi soron következő, KÖZMEGHALLGATÁSSAL egybekötött 
ülésén. 
Jelen vannak:    
 

Mezőfi Zoltán 
Jávorka János  
Varga Dávid Géza 
Bencsok Péter 
Dr. Szájbely Ernő 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 

Kosik Roland 
Majnik Tamás 
Kiss Sylvia 

pénzügyi csoportvezető 
RTV munkatárs 
jegyzőkönyvvezető 
 

A jegyzőkönyvet Busainé Terman Viktória írta hangfelvétel alapján. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 
felkérem Jávorka János és Dr. Szájbely Ernő képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv 
hitelesítőket.  
Tájékoztatom a Testületet, hogy a mai napon a törvényben előírt közmeghallgatást tartunk. Az 
állampolgárok két napirend között szólhatnak közérdekű közügyekben. Ezekre igyekszünk azonnal 
válaszolni.  
 
Bakó Mónika képviselő 16. 05 órakor érkezik az ülésre. A szavazók száma 6 fő. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a napirend megtárgyalásával. Megállapítom, hogy 

a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben 

tárgyalja azt: 

1) 1)   A Rétsági Napközi Otthonos Óvoda Házirend jóváhagyása 
           Előterjesztő: Ivanicsné Bízik Beáta intézményvezető helyettes 

 
2) Előterjesztés közterületen lévő kiszáradt fák kivágására és gallyazására 

  Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester 
 

3) 2024 évi karbantartási feladatok terve 
        Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester 
 

4) Menilán Complex Kft. szerződésmódosítási kérelme II. 
        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

5) Járóbeteg-szakellátó Központ szakmai vezetőjének kérelme 
        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

6) Év végi juttatás lehetősége 2023. 
        Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
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7) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

        Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
 

8) Raktár bérleti szerződés jóváhagyása - Bencsok Peter kérelme 
        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
9) Blau-System tulajdonosi hozzájárulási kérelme  
    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

10) Társadalmi Kapcsolatok Bizottságához érkezett kérelmek 
    Előterjesztő: Bencsok Péter TKB elnöke  

 
11) Varga Balázs kérelme  

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

12) VMKK Csiszér Attila megállapodás 
    Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 

13) Menczel Gyula telekvásárlási adásvételi szerződés tervezete 
        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
2024. évi adómértékek megállapítása  
      Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm szépen! 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság kedden tartotta meg ülését, majd a határidős napirendi 
pontokból összeállított Képviselő-testületi ülés is volt.  
Ezt a napirendet is megtárgyalta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. Hosszabb beszélgetés 
alakult ki. Az építményadó mértéke változott. Érdemes megemlíteni, hogy 2011 óta nem emelkedett 
városunkban az építményadó. A környék településein magasabb összegek vannak megállapítva. Idén 
már 3.000 Ft fölé is mehetne az összeg, ehhez képest elenyésző az emelés.  
Vita nem alakult ki az ülésen, egyhangúan elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? Rétságon szenvedünk attól, hogy nagyon sok az 
albéreltetés, ami nem jelenik meg a lakosságszámban. Ez azt jelenti, hogy az adóerő-képesség 
kiszámításakor sem számíthatók be.  
Kérem, szavazzon, aki a rendelet-tervezet elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal megalkotta az 
alábbi rendeletet:  
 
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../2023. (……...) önkormányzati rendelete 

              A HELYI ADÓKRÓL 
 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és h) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
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2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörben eljárva a helyi adókról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
Általános rendelkezés 

 
1.§ Rétság Város Önkormányzata Rétság illetékességi területén építményadót és helyi iparűzési 
adót vezeti be. 

 
Építményadó 

 
Adókötelezettség  

 
2.§ Adóköteles a Htv. 11.§-ában meghatározott építmény. 
 

Az adó alapja  
 

3.§ Az építményadó alapja az építmény négyzetméterben számított hasznos alapterülete. 
 

Az adó mértéke 
 

4.§  Az építményadó évi mértéke a 7.§ szerinti adóalap után:  
a) Helyi Építési Szabályzat szabályozási terv mellékletében Gip-ként megjelölt gazdasági 
(pusztaszántói) övezetben 500 Ft/m2/év 
 b) egyéb helyen lévő építmény esetén 400 Ft/m2/év 
 

Mentesség  
 

5.§ Az építményadó alól mentes: 
a) a lakás 
b)  a garázs, 
c) a reklámhordozó. 
kivéve a vállalkozó üzleti célt szolgáló épületét, épületrészét.  

 
Helyi iparűzési adó 

 
Az adó mértéke 

 
6.§ Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2%-
a. 
 
7.§ Mentes az iparűzési adó alól valamennyi, Rétság Város Önkormányzatával a 2000. évi II. 
törvény szerint feladat-ellátási szerződést kötött, az önkormányzatok számára kötelező 
egészségügyi alapellátást végző vállalkozó háziorvos, házi gyermekorvos, fogorvos és védőnő, 
akinek a vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben 20 millió forintot nem haladja meg, 
továbbá nettó árbevételének legalább 80 %-a az e tevékenység végzésére vonatkozó, az Nemzeti 
Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött finanszírozási szerződés alapján az Egészségbiztosítási 
Alapból származik 

Záró rendelkezések 
 

8.§ (1) Ez a rendelet 2024. január 01. napon lép hatályba. 
       (2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 11/2020.(XII.07.) önkormányzati 
rendelet. 
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.  
           Mezőfi Zoltán                                                             Fodor Rita Mária 
           polgármester                                                                        jegyző  
 
 
         
Kihirdetési záradék: 
 
E rendelet 2023. …….napon került kihirdetésre 
 
 
 
                                                                                             Fodor Rita Mária 
                                                                                                      jegyző 
 
 
 
 

Általános indokolás 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testület 
a helyi adókról szóló 

……/2023. (…….) önkormányzati rendeletéhez 
 

 
Rétság Város Önkormányzata élt a helyi adóról szóló rendelet megalkotásának lehetőségével. A 
rendelet folyamatos felülvizsgálata a Képviselő-testület feladata. Az adómértékek, az adótárgyak 2011. 
évben módosultak. Jelen rendelet felülvizsgálata az adómértékekre és az adótárgyakra terjed ki. 

 
 

Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 
IV. fejezet 5. alcímében előírtaknak megfelelően 

 

I. A jogszabály megalkotásának szükségessége 
 

Rétság Város Önkormányzata élt a helyi adóról szóló rendelet megalkotásának lehetőségével. A 
rendelet folyamatos felülvizsgálata a Képviselő-testület feladata. Az adómértékek, az adótárgyak 
2011. évben módosultak. Jelen rendelet felülvizsgálata az adómértékekre és az adótárgyakra terjed 
ki. 
 
II. A rendelet társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai 
 
1.) A rendelet megalkotásának társadalmi hatása: a rendelet a vállalkozásokat érinti, a lakosságra 

gyakorolt hatása nincs.  
Gazdásági, költségvetési hatása jelentős. Az adómértékek, az adótárgyak 2011. évben 
módosultak. A helyi adók a költségvetésre pozitív hatást gyakorolnak.  

2.) A rendelet környezeti, és egészségi hatásai: A rendelet módosítása környezeti és egészségi 
hatással nem jár. 

3.) A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: A 
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személyi, szervezeti feltételek rendelkezésre állnak. 
4.) A rendelet adminisztratív terheit befolyásoló hatásai: A rendelet adminisztratív terheket nem 

okoz. 
5.) A jogalkotás elmaradásának várható következményei: Bizonytalan gazdálkodás, 

intézmények működésének akadozása, esetleg túlköltekezés. 
 

 
2)   Beszámoló a 2023. évi költségvetésé háromnegyedéves teljesítéséről   
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A költségvetés háromnegyedéves teljesítésével kapcsolatban a jól 
megszokott két mondat újra elhangzik: Az intézmények biztonságos működtetése az eltelt kilenc 
hónapban maximálisan biztosított volt. Továbbra sincs szükség sem folyószámla-, sem munkabérhitel 
felvételre. Ez az elmúlt években már megszokottá vált. Elhangzott, hogy újra részletes, mindenre 
kiterjedő anyagot kaptunk. Elhangzott, hogy mindegyik intézményben fegyelmezett, takarékos 
gazdálkodás folyt. Mindenki pozitív véleményét fejezte ki, a Bizottság elfogadásra javasolta a határozati 
javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: A bizottsági ülést követően az anyagban jelzett hibák korrigálva lettek.  
Jávorka János alpolgármester: Azt lehet megállapítani, hogy ebben az évben kiegyensúlyozott 
gazdálkodást folytatott az önkormányzat és az intézményei is. Köszönöm az intézményvezetők és a 
dolgozók munkáját. Köszönöm a Pénzügyi csoportnak az előterjesztés elkészítését. 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Érdekes adatok találhatók az intézmények költségvetésében.  
A városban terjedő pletykákra, miszerint az önkormányzat költségvetése problémákkal küszködik 
megnyugtatásként szeretnék néhány dolgot megemlíteni. Az önkormányzat számláján jelen pillanatban 
600 millió körüli összeg van. December 31-ével több, mint 300 millió forinttal fogjuk zárni az évet 
számításaink alapján. Volt egy olyan testületi ülés, amelyen tájékoztatást kapott a Képviselő-testület 
felé, hogy forintra pontosan hogyan áll a költségvetés. Szerettem volna, ha mindenki látja, hogy 
aggodalomra semmi ok.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Ha igaz lenne, hogy csőd közeli állapot alakul ki, akkor már visszavezettük 
volna a kommunális adót, a szemétdíjat. Nem lenne karácsonykor a 60 év felettieknek és az 
önkormányzati dolgozóknak külön juttatás.  
Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       285/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi költségvetés 
háromnegyedéves teljesítéséről szóló tájékoztatót megtárgyalta, azt elfogadja.  
Megállapítja, hogy az önkormányzati alapfeladatok ellátása, az intézmények 
működtetése, az önkormányzat pénzügyi egyensúlya az első háromnegyedévben 
biztosított volt.  
A költségvetési fegyelem betartásának érdekében a tervezett kiadások és bevételek 
pontosításával a költségvetés módosításakor javaslatot kell tenni.  
 
Határidő: folyamatos, majd december 31.,  



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

6 
 
 
 

Felelős:   Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
3)   Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat elbírálása  
      Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az Önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és 
visszavonhatatlan döntést hozott arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat adott évi fordulójához. „A” típusú 
pályázat 5 db érkezett, „B” típusú pályázat nem érkezett. 
A bizottsági ülésen egy hozzászóló sajnálatát fejezte ki, hogy ilyen kevés pályázat érkezett. A Szociális 
Bizottság tagja elmondta, hogy már tavaly is kevés jelentkező volt. A jövőben igyekszünk jobb 
tájékoztatást adni annak érdekében, hogy többen jelentkezzenek.  
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Bakó Mónika képviselő: Több helyen megosztottuk a hírt, ennek ellenére kevés kérelem érkezett.  
 
Jávorka János alpolgármester: Ez a létszám engem is meglepett. Pedig a város a megyei szinten 
magas összeggel támogatja az egyetemistákat. Örülnék, ha minél több helyi fiatal jelentkezne.  
 
Bakó Mónika képviselő: Tavaly is emeltünk az összegen.  
 
Jávorka János alpolgármester: Nagyon sajnálom, hogy az állam nem emel az általa adható összegen.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       286/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 
ösztöndíj pályázatokat, és a Szociális Bizottság javaslatát figyelembe véve az alábbi 
határozatot hozta:   
 

BURSA "A"  
Csordás Regina 10.000 Ft 
Furák Csenge  8.000 Ft 
Jakab Tamás 10.000 Ft 

Kelemen Gréta 15.000 Ft 
Matus Laura 10.000 Ft 

 
 

Határidők-Bursa –2024-A-Pályázatok: 
 2023. december 5. pályázatok elbírálása 
 2023. december 6. Támogatáskezelő értesítésére 
 2023. december 6. pályázók értesítésre   
 2024. január 31. támogatás első 5 havi összegének kifizetésére  
 2024. augusztus 31. támogatás második 5 havi összegének kifizetésére  
 
Felelősök: 
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Pekáryné Mindszenti Csilla a Támogatáskezelő, valamint a pályázók értesítésére,  
Kosik Roland a kifizetésre     

 
 
4)   2024. évi földhaszonbér megállapítása  
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ezt az összeget sem emelte az önkormányzat 2013 óta. Igaz, nagy 
jelentősége nincs is, hiszen nincs az önkormányzatnak akkora területe, amelynél ez jelentős bevételt 
hozna. Kisebb mértékű emelést javasolt elfogadásra a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       287/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete – az Önkormányzat vagyonáról, a 
vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásának szabályairól szóló 5 / 2019 (IV.02.) számú önkormányzati rendelet 9.§ 
(4) bekezdése alapján felülvizsgálta a földhaszonbérleti díjak 2024. évre alkalmazandó 
mértékét. 

 
A Képviselő-testület a 232/2013. (IX.27.) sz. KT. határozatot hatályon kívül helyezi és 
2024. évre az alábbi földhaszonbérleti díjakat állapítja meg: 

 
- külterületen lévő, mezőgazdasági rendeltetésű szántó művelési ágú területek bérleti 

díja 5 Ft/m2/év, 
- belterületen lévő mezőgazdasági célra bérbe adott területek bérleti díja 25 Ft/m2/év. 

 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
 

5) Ingatlan értékesítésére érkezett ajánlat elbírálása 
                    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Képviselő-testületi döntés alapján meghirdetésre került 279 hrsz-ú 
beépítetlen terület. A megadott hattáridőre 1 pályázat érkezett, a B-26 Kft. tett vételi ajánlatot. A 
benyújtott ajánlat a kiírásnak megfelel. A kiírás szerinti vételár 2.304.000 Ft. 
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       288/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 279 hrsz-ú ingatlan 
értékesítési felhívására érkezett pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést. 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

8 
 
 
 

A Képviselő-testület a B-26 Kft. pályázatát érvényesnek, a pályázatot eredményesnek 
nyilvánítja a 279 hrsz-ú épület vonatkozásában. Az ingatlant 2.304.000 Ft-os vételáron 
értékesíteni kívánja.  
Felkéri a vállalkozás képviselőjét az adás-vételi szerződés előkészítésére. 
 
Határidő: 2023. december 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

5) Közfoglalkoztatási megállapodás lehetősége  
              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az NMKH Rétsági Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával kötött 
közfoglalkoztatási megállapodás 2023.11.30-al lejár. A Belügyminisztérium döntése szerint a kérelmet 
2023.12.01-2024.02.29-ig tartó időszakra lehet rögzíteni. A támogatás intenzitása segédmunkás 
munkakörben 100%, így az önkormányzat részéről önerő vállalása nem szükséges. 
Az előterjesztés mellékletét képezi a benyújtani kívánt kérelem, amelynek főbb adatai: 

- 4 főre (a jelenlegi feltöltött létszám), 
- 100%-os állami támogatás mellett, 
- max. 1 havi bérelőleg igénylésével  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       289/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Közfoglalkoztatási 
megállapodás lehetősége” tárgyában készített előterjesztést. 

 
A Képviselő-testület támogatja, hogy a 100 %- os bér + járuléka állami támogatás mellett, 
2023.12.01-től 2024.02.29-ig időtartamban,4 fő közfoglalkoztatott alkalmazásra kerüljön.  

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a munkáltatói 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2023. november 30.  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e lakossági hozzászólás? 
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: Mi lesz a Lottózó sorsa? Miért nincs elbontva, és miért nincs ott 
parkoló? Rétságon nem nagyon van parkolási lehetőség. A Nagyparkolóban, ha parkolnak az autók, 
akkor a kukáskocsi és a szállítójárművek nem tudnak bemenni. Ha tűz lenne, a tűzoltó sem tudna. Nincs 
felfestve a parkoló.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Három éve eladtuk az épületet.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: Akkor fel kellene szólítani, mert az Rétság szégyene.  



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

9 
 
 
 

 
Bencsok Péter képviselő: Jelenleg raktárként üzemelteti.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A parkolási problémákkal egyetértek. Sorolni tudnám azokat a 
háztartásokat, ahol egy háztartásban 2-3 autó van.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: Először a felfestést kellene megoldani. Mikor leesik a hó, nincs 
letakarítva sem a parkoló. Azt a feljáratot is meg kellene oldani. A művelődési ház kéményét WC-nek 
használják. Miért nincs nyitva Rétságon egy nyilvános WC? Az elkerítés ellenére is odamennek.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Volt, ráköltöttünk sok pénzt, összetörték.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: A Polgárőrség miért nem tesz semmit, hogy ne történjen ilyen.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Feljegyeztük a felvetéseket.  
 
Gál Anikó rétsági lakos: A Mikszáth és a Takarék utca sarkán lévő kisbolt sem lett elbontva.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nem hajtotta végre.  
 
Gál Anikó rétsági lakos: Ha el lesz bontva, akkor meg lesz csinálva ott a parkoló? 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A közmű kikötésekkel lehet probléma. A Képviselő-testület elrendelheti, 
hogy vizsgáljuk felül a végre nem hajtott határozatokat, annak keretében történhet valami.  
 
Jávorka János alpolgármester: A testületi döntés után fel lettek szólítva a tulajdonosok. A közművek 
kikötésének díja őket terheli. Ez nem kis összeg. Itt akadhatott el a dolog. Arról nem volt döntés, hogy 
parkoló fog ott épülni, csak lehetőségként hangzott el. Ez sem lesz egyszerű kérdés, kis türelmet kérek 
hozzá.  
A volt Lottózó felújítása nagy elánnal elindult, de egy idő után ez megállt. Reméljük, hogy előbb-utóbb 
történik ott valami.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Misinek 5 év beépítési kötelezettsége van. Ha két éven belül nem 
csinálja meg, akkor vagy visszavásárolja az önkormányzat, vagy felszólíthatja őt.  
A faházzal kapcsolatban volt egy ígéret, ami nem jött össze. Előbb-utóbb újra fel kell szólítani.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A parkolókkal kapcsolatban elmondanám, hogy annak idején, mikor a 
Rózsavölgy utcában újítottuk a parkolót, akkor felmértük az igényt, és volt olyan lakás, ahol 4 autó volt. 
Ennyi parkolót képtelenség létesíteni. A Piac téren ugyanez a helyzet. A Kossuth utcában lehetne 
parkolót kialakítani, ezekre már vannak koncepciók.  
 
Kisvári Katalin Judit Nógrád Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat Rétsági Tagintézmény 
vezetőhelyettes: Láttam egy hirdetményt, amelyben azt az épületet hirdetik eladásra, amelyben jelenleg 
a szakszolgálat működik. A járás 20 településéről látunk el gyermekeket. Azt a vádat hallottuk már, hogy 
nem rétsági gyermekeket látunk el, de szakfeladatokat ellátunk rétsági gyermekeknek is. Ezek nagy 
része az intézményekben (óvoda, iskola) zajlik. A szülők nagy része azt gondolja, hogy ez az ellátás 
jár. Mi biztosítjuk ezeket az ellátásokat. De gyakorlatilag 20 települést látunk el a járáson belül, és 
vezetői kompetencia eldönteni, hogy melyik településen mennyi humánerőforrást tud kiközvetíteni. Az 
épületen belül többségében nem rétsági gyerekeket látunk el. Az ellátás hatékonyan, jól működik. Ha 
ezt az ingatlan eladja az önkormányzat, akkor onnan ki kell költöznünk. Erre már fel is szólítottak minket. 
Jelenleg van egy olyan szerződés, amelyben az van rögzítve, hogy amíg az ellátás folyik az épületben, 
addig él a szerződés. Jogszerűtlennek tartotta a Tankerület és mi is azt, hogy kiköltözzünk az épületből, 
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mi ott maradtunk, amíg egy jogorvoslat nem történik ezzel kapcsolatban. Mi sem szeretnénk feltétlenül 
ebben az épületben maradni, hiszen mi is érezzük a hátrányát. Arra kérnénk választ, hogy amennyiben 
eladásra kerül az ingatlan, akkor hol tudjuk folytatni az ellátást.  
 
Sándorné Dobos Veronika Salgótarjáni Tankerületi Központ gazdasági vezetője: A szakszolgálati 
feladatellátást 2013-ig a Kistérség látta el. Ezután az Nkt. azönkormányzatok lévő ingatlanokra ingyenes 
vagyonkezelői jogot biztosított az oktatási tevékenységre. Ennek kapcsán kérjük folyamatosan, hogy az 
önkormányzat biztosítson számunkra ingatlant. Az októberi felmondólevélben az az indoklás volt, hogy 
a STK a szerződésben vállalt kötelezettségének nem tett eleget, a villanyóra nem lett átíratva. Ezzel 
kapcsolatban azt kell elmondanom, hogy a Tankerületi Központ a használatbavételi szerződés 
megkötését követően azonnal elkezdte a szolgáltató felé az intézkedést. A közüzem átírása nem 
egyszerű feladat. 2023 februárjában igazgató úr és polgármester úr is aláírta a szolgáltató felé 
benyújtandó iratot, ezt követően nem történt semmi, pedig folyamatosan kértük. Októberben azt a 
tájékoztatást kaptuk a szolgáltatótól, hogy márciusban az önkormányzatot hiánypótlásra szólították fel, 
amelyet a mai napig nem tettek meg. Én azt gondolom, hogy nem rajtunk múlik a villanyóra átadása. 
Tehát ez az indok nem állja meg a helyét. Mi az ingatlan közüzemi díjait fizetni akartuk, a közbeszerzést 
el is indítottuk rá. Gyakorlatilag már megkötött szerződésünk van. Szeretnénk kérni polgármester urat, 
hogy a szolgáltatási szerződés felmondásáról szíveskedjék intézkedni. Olyan vád is ért minket, hogy a 
felénk kiszámlázott villanyszámlát nem fizettük ki. Ezen a számlán az az időszak szerepelt, amikor a 
használati szerződés nem volt még kettőnk között megkötve. Kértük, hogy a szolgáltató által megküldött 
számlákat küldjék el részünkre. Amikor ezek a részletek tisztázva lettek, akkor haladéktalanul kifizettük 
az összeget.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Volt néhány dolog, amivel egyetértettem. Mi nem akartunk ujjat húzni egy 
állami intézménnyel. Igazgató úrnak tudnia kell, hogy mi az állami feladatellátás, és mi ebben az 
önkormányzat kötelezettsége. Maradjunk annyiban, hogy 15 napon válaszolunk a felvetésekre.  
 
Sándorné Dobos Veronika Salgótarjáni Tankerületi Központ gazdasági vezetője: Nem ragaszkodunk 
ehhez az ingatlanhoz. Érkezett is felajánlás ingatlanokra, meg is tekintettük, de egyik sem méltó ennek 
a feladat ellátására. Mikor megnéztük az ingatlanokat, akkor volt olyan ingatlan, ami kisebb 
kompromisszumokkal, átalakítással alkalmas lenne, de ezekre a felvetésekre a mai napig nem kaptunk 
választ.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A Kossuth utcai ingatlan alkalmas lenne.  
 
Sándorné Dobos Veronika Salgótarjáni Tankerületi Központ gazdasági vezetője: Ott a Kormányhivatal 
kettő iroda jellegű helyiséget tudna biztosítani.  
 
Bakó Mónika képviselő: Ott biztos, hogy van több helyiség. Eddig sem az volt, hogy ne akarnánk a 
szakszolgálattal együttműködni. Azért lett több  
 
Kisvári Katalin Judit Nógrád Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat Rétsági Tagintézmény 
vezetőhelyettes: Mikor tekinthetjük meg azt az ingatlant? Mi 100 m2-rel megelégednénk.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A Kormányhivatallal egyeztetni kell.  
 
Jávorka János alpolgármester: Meglepődve hallgattam bizonyos állításokat, amelyekről egyikünknek 
sincs tudomása. Nem tudunk hiánypótlási felszólításról. A szolgáltatóknál nagyon nehezen mennek 
ezek a dolgok, ezzel egyetértek. Sajnos, az önkormányzat nem rendelkezik olyan ingatlan bőséggel, 
hogy sokat lehessen válogatni. A jelenlegi helyen jól látható, hogy milyen műszaki feltételek vannak. 
Szerintem a volt tüdőgondozó épületét kellene megcélozni, az állami tulajdon. Az megfelelő lenne.  
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Csillag Mária tagintézmény vezető: Ha eladásra kerül az épület, akkor mi az a határidő, amikor ki kell 
költöznünk? 
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Annak idején az önkormányzat és a tankerület kötött egy szerződést. 
Ebben benne van, hogy bármelyik fél 90 napos határidővel felmondhatja a szerződést. Ezt önök is 
aláírták. Semmilyen jogszabály nincs arra, hogy Rétság Város Önkormányzatának kötelezettsége lenne 
ezt a szolgálatot elhelyeznie. Próbáltunk segíteni mindenben.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Ez a polémia nem a Közmeghallgatás része.  
 
Szilveszter Eszter rétsági lakos: A gyermekeink ellátása van veszélyben.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A jelenlegi épületet is fel kell újítani, az olyan sokba kerülne, amit az 
önkormányzat nem tud felvállalni.  
 
Szilveszter Eszter rétsági lakos: Akkor gondolom, az önkormányzat abban is fog támogatást nyújtani, 
hogy máshova hordjuk a gyermekeinket.  
 
Varga Patrik Salgótarjáni Tankerület Központ jogi ügyintézője: A használati szerződéssel kapcsolatban 
szeretnék reagálni. A tavalyi év végén köztudott volt a probléma mindenki számára. A törvény úgy írja 
le, hogy ingyenes használati jog illeti meg önkormányzati ingatlanra a tankerületet. A 90 napos 
felmondási határidővel a feladatellátást ellehetetlenítik, ez a vita már nagyon elhúzódik. Jóhiszeműen 
aláírtuk a szerződést.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Nem emeltek kifogást. Aláírták a szerződést. Maradjunk a tényeknél. Az 
önkormányzat most úgy van beállítva, mintha üldözné a szakszolgálatot. Ha az önkormányzat nem 
működne együtt, akkor ki lennének lakoltatva. Van egy határozatunk, ami nincs betartva az önök 
részéről, mert nem költöztek ki. Van egy épületünk, ami eladásra várna. Ha nem adjuk el, akkor önökre 
fog omlani. Akkor ki lesz a hibás? Úgy van beállítva, mintha az önkormányzat feladata lenne a 
szakszolgálatot elhelyezni. Abban egyetértünk, hogy ez nem így van, igaz? 
 
Sándorné Dobos Veronika Salgótarjáni Tankerületi Központ gazdasági vezetője: Nem értünk egyet. A 
Nemzeti köznevelési törvény 74§-ában az van, hogy az állami feladatellátáshoz az önkormányzatok 
biztosítják az ingatlanvagyont mindaddig, amíg a feladatellátás zajlik.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ha az önkormányzat csődben lenne, akkor hitelt kellene felvennünk, 
hogy biztosítsunk önöknek ingatlant? Maradjunk a földön. Nem tudjuk felújítani azt az épületet.  
 
Sándorné Dobos Veronika Salgótarjáni Tankerületi Központ gazdasági vezetője: Nem is kértük.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Lassan életveszélyes az épület.  
 
Vita alakul ki.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Lezárom ezt a vitát.  
 
 

6) Járóbeteg-szakellátó Központ napelemrendszer beruházásra érkezett árajánlatok 
elbírálása      

              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
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Varga Dávid Géza PVB elnök: Az energetikai költségek csökkentése miatt tervezett napelem 
beruházásra több ajánlat érkezett. A helyi vállalkozó ajánlatát javasolta elfogadni a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság azzal a feltétellel, hogy referenciát kell kérni a vállalkozótól.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
 
Jávorka János alpolgármester: Beszéltem Pásztor úrral, fog készíteni referenciát.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       290/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Járóbeteg-szakellátó 
Központ napelemrendszer beruházásra érkezett árajánlatok elbírálásáról készített 
előterjesztést. 
A Képviselő-testület Pásztor Zoltán ev. (2645 Nagyoroszi, Géza F. u.15.) 14.895.830 Ft 
összegű árajánlatát fogadja el. 

    A munkák elvégzésére szerződéstervezetet és referenciát kell kérni. 
    Határidő: 2023. december 15.  
    Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
  

7) Rétság 411 hrsz-ú patakmeder lapozására vonatkozó tulajdonosi hozzájárulás kérelem  
              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen támogatta a 
határozati javaslat elfogadását.  
 
Jávorka János alpolgármester: Az egyik helyen vannak szakmai problémák, ezeket egyeztetni kell a 
kivitelezővel. Van még olyan tennivaló, amit el kell végezniük.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Még nem vonult le a vállalkozó.  
Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       291/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a SIBAL INVEST Kft. 
tulajdonosi hozzájárulási kérelmét a 411 hrsz-ú patakmeder Nagyparkoló előtti és utáni 
kb. 1-1 m-es szakaszán, a már lefedetlen részek lapozására vonatkozóan.  
A Képviselő-testület a tulajdonosi hozzájárulását utólag megadja.  

 
           Határidő: 2023. december 15. 
           Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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8) A Takarék út 25.szám előtt mozgássérülteknek kialakított személygépkocsi parkolóhely 
megszüntetése 

              Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Takarék út 25. szám előtt az önkormányzat néhány évvel ezelőtt 
kialakított egy speciális parkolóhelyet. Most több lakó jelezte, hogy a mozgássérült személy már nem 
rendelkezik személygépkocsival, ezért kérik a kijelölés megszüntetését.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen támogatta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés észrevétel nem lévén kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat 
elfogadásával egyetért 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       292/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Takarék út 25. szám 
előtt lévő mozgássérülteknek kijelölt parkolóhely megszüntetésére vonatkozó 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyetért a mozgássérültek számára kialakított parkolóhely 
megszüntetésével. 
A Takarék út 25. szám előtt korábban kijelölt, mozgássérültek parkolóhelyét jelzőtáblát le 
kell szerelni. 

 
               Határidő: 2023. december 15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
9) Ingatlan átminősítésekkel kapcsolatos döntések meghozatala  

              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Dombai Gábor földmérő mérnök benyújtotta a 2-274/2023. számú 
változási vázrajzot a Földhivatalhoz. A Menczel Gyula által megvásárolni kívánt terület adásvételi 
szerződésének előkészítése megkezdődhet. A változás után a megvásárolni kívánt terület az 1426/1 
hrsz-t kapta, melynek területe 1.371 m2, besorolása kivett beépítetlen terület. A változás után az 1016 
hrsz-ú kivett út területe 1 ha 695 m2-ről 1 ha 651 m2-re csökken, szérűskert lesz az 1426/1 hrsz, 
melynek területe 1327 m2-ről 1371 m2-re növekszik. Az adásvételi szerződés aláírásához szükséges 
az 1426/1 hrsz-ú terület átminősítése önkormányzati törzsvagyonból üzleti vagyon kategóriába.  
Az előterjesztés második részében a 279 hrsz-ú beépítetlen terület a B-26 Kft. kérelmére várhatóan 
értékesítésre kerül. Az adásvételi szerződés aláírásához szükséges a terület átminősítése 
önkormányzati törzsvagyonból üzleti vagyon kategóriába. 
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       293/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az ingatlan 
átminősítésekkel kapcsolatos döntések meghozatala tárgyban készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület Menczel Gyula kérelmére döntött a Rétság 1016 hrsz-ú ingatlan és 
az 1426 hrsz-ú ingatlanok újraosztásáról.  
Dombai Gábor földmérő mérnök által M-21/2023. munkaszámon készített változási 
vázrajz alapján a kialakuló 1426/1 hrsz-ú ingatlant a Képviselő-testület átminősíti kivett 
beépítetlen területté és elrendeli annak átvezetését az ingatlannyilvántartásban 
Az 1426/1 hrsz-ú ingatlant a Képviselő-testület a törzsvagyonból átminősíti üzleti 
vagyonná.  
A 230/2023. (X.05.) KT. határozatban foglalt értékesítési szándékát a helyrajzi szám 
pontosításával a Képviselő-testület fenntartja.   
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy az átminősítéssel 
és az értékesítéssel kapcsolatos ügyekben a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 
Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 4. (Rétság)-nél eljárjon. 
 
Határidő: 2023. december 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       294/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az ingatlan 
átminősítésekkel kapcsolatos döntések meghozatala tárgyban készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület a 279 hrsz-ú kivett beépítetlen területet értékesíteni kívánja, ezért a 
törzsvagyonból átminősíti üzleti vagyonná. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy az átminősítéssel 
és az értékesítéssel kapcsolatos ügyekben a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 
Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 4. (Rétság)-nél eljárjon. 
 
Határidő: 2023. december 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

10) Zöldváros pályázat Támogatási Szerződés 9. számú módosítása  
              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Magyar Államkincstár elkészítette a TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00005 
projektazonosító számú „Város közterületek környezettudatos, család- és klímabarát megújítása 
Rétságon” című projekt 9. számú módosítását. Jelen módosítás az 5. számú mellékletet, az indikátor 
elszámolást aktualizálja.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       295/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP-2.1.2-15-NG1-
2016-00005 projektazonosító számú „Város közterületek környezettudatos, család- és 
klímabarát megújítása Rétságon” című projekt 9. számú módosításáról készített 
előterjesztést. 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Támogatási Szerződés 9. számú 
módosítását jóváhagyja. 
 
Határidő: 2023. december 1. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
A melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg.  
 

11) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár Alapító Okirat módosítása II 
              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartással foglalkozó 
munkatársa jelezte, hogy az intézmény Alapító Okiratát nem rögzítik, mivel az intézményvezető nem 5 
évre került kinevezésre.  
A már előkészített okiratot egy szóval kell kiegészíteni az intézményvezető kinevezése legfeljebb 5 évre 
szól. 
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       296/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár intézmény alapító- és módosító okiratának jóváhagyásáról készített 
előterjesztést. 
A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézménynek, a 
határozat mellékletét képező, módosított Alapító Okiratát jóváhagyja. 
 
Határidő: 2023. december 15.     
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

2. számú melléklet 
 

Alapító okirat 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár alapító okiratát a következők szerint adom ki: 
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1. A költségvetési szerv  
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Városi Művelődési Központ és Könyvtár 

1.2. A költségvetési szerv 
1.2.1. székhelye: 2651 Rétság, Rákóczi út 26. 

 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

3.  
2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1984.01.01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
2.2.1. megnevezése: Rétság Város Önkormányzata 
2.2.2. székhelye: 2651 Rétság, Rákóczi út 20. 
 
 

4. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 
3.1.1. megnevezése: Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
3.1.2. székhelye: 2651 Rétság, Rákóczi út 20. 

 
3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1. megnevezése: Rétság Város Önkormányzata 
3.2.2. székhelye: 2651 Rétság, Rákóczi út 20. 

 

5. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény alapján helyi közművelődési alapszolgáltatások 
biztosítása, valamint a nyilvános könyvtári ellátás rendszerének működtetése. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 932900 Máshová nem sorolt egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 
 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
4.3.1. A könyvtári ellátás tekintetében: 

- az irányító által kiadott alapító okiratban és Szervezeti és Működési Szabályzatban 
meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi, 

- gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre bocsátja, 
- tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és szolgáltatásairól, 
- biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
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- részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
- biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét, 
- a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség elsajátításában, az 

egész életen át tartó tanulás folyamatában, 
- segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos kutatás és az 

adatbázisokból történő információkérés lehetőségét, 
- kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez, 
- tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség javításához, 

az ország versenyképességének növeléséhez, 
- a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve szervezi, 
- gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 
- közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 
- helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 
- szabadpolcos állománnyal rendelkezik, 
- gyermek- és családbarát szolgáltatásokat nyújt. 

4.3.2. Közművelődési tevékenység tekintetében: 
- művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a 

közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása; 
- a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése; 
- az egész életre terjedő tanulás feltételeinek biztosítása; 
- a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása 

4.3.3. Önként vállalt feladatok tekintetében: 
- önkormányzati havilap szerkesztése 
- rendezvények szervezése 
- Rétság Televízió működtetése 
- a város hivatalos honlapjának üzemeltetése 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

2 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

3 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

4 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

5 082044 Könyvtári szolgáltatások 

6 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése   

7 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek     gondozása 

8 082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

9 082094 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

10 083020 Könyvkiadás 

11 083030 Egyéb kiadói tevékenység 
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12 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Rétság város közigazgatási területe. 

6. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézmény vezetőjét a „munka 
törvénykönyvről szóló 2012. évi I. törvény alapján”, nyilvános pályázat útján határozott, legfeljebb 
5 év időtartamra, munkajogviszonyba Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nevezi 
ki. A munkáltatói jogkör gyakorlója kinevezés, jogviszony megszűnés és fegyelmi jogkör gyakorlása 
esetén Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete. Az egyéb munkáltatói jogokat az 
intézmény vezetője tekintetében Rétság város polgármestere gyakorolja.  

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:  

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény  

megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013.  évi V. törvény 

közfoglalkoztatási jogviszony 
A közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz kapcsoló, 
valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi CVI. 
törvény 

7. Záró rendelkezés 

Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel 
egyidejűleg a költségvetési szerv 2009. szeptember 24. napján kelt, 2014. február 27-én kiegészített 
alapító okiratát visszavonom. 
 
Kelt: Rétság,  időbélyegző szerint 
 Mezőfi Zoltán János 
 polgármester 
 

12) A Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ módosító és egységes szerkezetbe foglalt 
Alapító okiratának jóváhagyása 

           Előterjesztő: Kovácsné Gregor Márta intézményvezető 
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Törvényeknek és rendeleteknek kell megfelelnie az alapító okiratnak, 
ezek alapján lett egységes szerkezetbe foglalva a dokumentum.  
A PVB elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       297/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Család- és 
Gyermekjóléti Központ módosító és egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratának 
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jóváhagyása tárgyában készült előterjesztést. A Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ 
Alapító okiratát a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal módosítja és a 2. melléklet 
szerinti tartalommal egységes szerkezetben elfogadja. 
 
Határidő: feltöltésre 2023. december 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Okirat száma:                                                                                                                          1. sz. melléklet 

Módosító okirat 

A Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ a Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 2017. 
január 9. napján kiadott, 1101/2016./101 számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8/A. §-a alapján – a Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete …/2023.(……) számú 
határozatában foglaltakra figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 

1. Az alapító okirat 2.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

2.1.  A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2017.01.09.  

2. Az alapító okirat 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A Gyvt. rendelkezései értelmében alapellátási feladatai során 

gondoskodik az utcai, a kórházi szociális munkáról, a kapcsolattartási ügyeletekről és a gyermekvédelmi 
készenléti szolgálatról.  
Feladatai: 
A gyermekjóléti központ a gyermekjóléti szolgálatnak a Gyvt. 39. §, a 40. § (2) bekezdése és az Szt. 64. § 
(4) bekezdése szerinti általános szolgáltatási feladatain túl 

a) a gyermek családban nevelkedésének elősegítése, a gyermek veszélyeztetettségének megelőzése 
érdekében a gyermek igényeinek és szükségleteinek megfelelő önálló egyéni és csoportos speciális 
szolgáltatásokat, programokat nyújt, amelynek keretében biztosít 
aa) utcai és – ha a helyi viszonyok azt indokolják – lakótelepi szociális munkát, 
ab) kapcsolattartási ügyeletet, ennek keretében közvetítői eljárást, ide nem értve a 62/E. § és a 132. § 

(6) bekezdése szerinti közvetítői eljárást, 
ac) – ha a helyi viszonyok azt indokolják – kórházi szociális munkát, 
ad) gyermekvédelmi jelzőrendszeri készenléti szolgálatot, 
ae) jogi tájékoztatásnyújtást és pszichológiai tanácsadást, 
af) családkonzultációt, családterápiát, családi döntéshozó konferenciát, 
ag) óvodai és iskolai szociális segítő tevékenységet; 

b) a gyermekvédelmi gondoskodás keretébe tartozó hatósági intézkedésekhez kapcsolódó, a gyermekek 
védelmére irányuló tevékenységet lát el, amelynek keretében 
ba) kezdeményezi a gyermek védelembe vételét vagy súlyosabb fokú veszélyeztetettség esetén a 

gyermek ideiglenes hatályú elhelyezését, nevelésbe vételét, 
bb) javaslatot készít a veszélyeztetettség mértékének megfelelően a gyermek védelembe vételére, illetve 

a családi pótlék természetbeni formában történő nyújtására, a gyermek tankötelezettsége 
teljesítésének előmozdítására, a gyermek családjából történő kiemelésére, a leendő gondozási 
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helyére vagy annak megváltoztatására, valamint a gyermek megelőző pártfogásának mellőzésére, 
elrendelésére, fenntartására és megszüntetésére, 

bc) együttműködik a pártfogó felügyelői szolgálattal és a megelőző pártfogó felügyelővel a bűnismétlés 
megelőzése érdekében, ha a gyámhatóság elrendelte a gyermek megelőző pártfogását, 

bd) a családjából kiemelt gyermek visszahelyezése érdekében szociális segítőmunkát koordinál és végez 
– az otthont nyújtó ellátást, illetve a területi gyermekvédelmi szakszolgáltatást végző intézménnyel 
együttműködve – a család gyermeknevelési körülményeinek megteremtéséhez, javításához, a szülő 
és a gyermek közötti kapcsolat helyreállításához, 

be) utógondozást végez – a gyermekvédelmi gyámmal együttműködve, a 86. § (1) bekezdés f) pontjában 
foglaltak szerint – a gyermek családjába történő visszailleszkedéséhez, 

bf)  védelembe vett gyermek esetében elkészíti a gondozási-nevelési tervet, szociális segítőmunkát 
koordinál és végez, illetve a gyámhatóság megkeresésére a családi pótlék természetbeni formában 
történő nyújtásához kapcsolódó pénzfelhasználási tervet (a továbbiakban: pénzfelhasználási terv) 
készít; 

c) szakmai támogatást nyújt az ellátási területén működő gyermekjóléti szolgálatok számára; 
d) elkészíti a szociális diagnózist az Szt. 64/A. §-a szerint. 

3. Az alapító okirat 4.4. pontjába foglalt táblázat következő sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek 
számozásának értelemszerű megváltoztatásával: 

4.4.  A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 104012 Gyermekek átmeneti ellátása 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Rétság, „időbélyegző szerint” 

P.H. 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 

13) Döntés igazgatási szünetről  
           Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Jegyző asszony tájékoztatott minket arról, hogy lehetőség lenne 
igazgatási szünet kérésére a Polgármesteri Hivatal esetében a két ünnep közötti időszakra. Jegyző 
asszony nem szeretné kérni az igazgatási szünetet. 
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       298/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a közigazgatási szünetről 
szóló döntés tárgyában készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület egyetért a jegyző javaslatával és közigazgatási szünet megtartását 
nem rendeli el. A téli és nyári időszakban a munkáltatói hatáskörben várja el a 
szabadságok kiadását.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Fodor Rita Mária jegyző 

 
14) Óvodai dolgozók és csoportok létszámának engedélyezése a 2023-2024. nevelési évre 

              Előterjesztő: Ivanicsné Bízik Beáta intézményvezető helyettes 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Napközi Otthonos Óvoda minden nevelési évben kéri a Képviselő-
testület hozzájárulását a dolgozók és csoportok létszámához. Kérik, hogy a 2023/2024. nevelési évre 
vonatkozó óvodai csoportszámokat (4 csoport), valamint a pedagógusok (8 óvónő) és a munkájukat 
segítők létszámát (6 fő) hagyja jóvá a Képviselő-testület.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
 
Gál Anikó rétsági lakos: Azt szeretném kérdezni, hogy van-e az óvodában gyógypedagógiai 
asszisztens, és ki méri fel, hogy mennyire van szükség? Sok panaszt hallottam emiatt.  
 
Ivanicsné Bízik Beáta intézményvezető helyettes: Három csoportonként egy pedagógiai asszisztens 
biztosítását írja elő a törvény, ez nálunk biztosítva van.  
 
Gál Anikó rétsági lakos: SNI-s gyermekek esetében? 
 
Ivanicsné Bízik Beáta intézményvezető helyettes: Abban az esetben vele van a pedagógiai 
asszisztens.  
 
Jávorka János alpolgármester: Amikor van SNI-s gyermek, akkor arra a Képviselő-testület engedélyezi 
a megfelelő szakember foglalkoztatását.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       299/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Napközi Otthonos 
Óvoda 2023-2024 nevelési év csoport létszámának engedélyezését. A Képviselő-testület 
a rétsági Napközi Otthonos Óvoda óvodai csoportjainak számát a 2023/2024. nevelési 
évre 4 csoportban határozza meg. A Képviselő-testület az óvodapedagógusok számát 8 
főben (melyből 1 fő vezető és 1 fő vezető helyettes), a pedagógiai asszisztensi létszámot 
1 főben, az óvodatitkári létszámot 1 főben, a dajkák számát 4 főben határozza meg. 

      A Képviselő-testület a 2023/2024. nevelési évre 2023. szeptember 1. naptól engedélyezi 
a maximális 25 fős csoportlétszám legfeljebb 20%-kal való túllépését.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Ivanicsné Bízik Beáta óvodavezető helyettes 
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15) Az óvoda éves munkaterve 2023-2024- nevelési év 
              Előterjesztő: Ivanicsné Bízik Beáta intézményvezető helyettes 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Rétsági Napközi Otthonos Óvoda elkészítette a 2023-2024 nevelési 
év munkatervét, melyet a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolt. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
 
Jávorka János alpolgármester: Köszönöm az óvoda vezetésének és állományának áldozatos 
munkáját. További jó munkát kívánok.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       300/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Napközi Otthonos 
Óvoda 2023-2024 nevelési év Munkatervét. 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Munkatervet elfogadja.  

 
              Határidő: folyamatos 

                               Felelős: Ivanicsné Bízik Beáta óvodavezető helyettes 
 
 

 

NAPKÖZI OTTHONOS ÓVODA RÉTSÁG 
 (2651 Rétság, Mikszáth utca 6) 

 
 

MUNKATERV 
2023/2024. 

 
Intézmény OM- azonosítója: 

 
 

032044 

Intézményvezető: 
 
 

Vinczéné Szunyogh Judit 
 

Legitimációs eljárás 

Nevelőtestület nevében: 
 

Ivanicsné Bizik Beáta 
 

Alkalmazotti közösség nevében: 
 

Hriagyelné Kucsera Katalin 

 

 

Szülői szervezet nevében: 
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Pfaff Szilvia 

 
A dokumentum jellege: Nyilvános 

 

 
Érvényessége: 2023.09.01 – 2024.08.31. 

 

 
 
 

Ph. 
 

 

§ 
 

A MUNKATERV JOGSZABÁLYI HÁTTERE 

1. Magyarország Alaptörvénye 

2. 1992. évi XXXIII. törvény a közalkalmazottak jogállásáról 

3. 1997. évi CLIV. törvény az egészségügyről 

4. 1997. évi XXXI. törvény a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

5. 26/1997.(IX.3.) NM. rendelet iskola-egészségügyi ellátásról 

6. 2011. évi CXC. törvény a nemzeti köznevelésről  

7. 2011. évi CXCV. tv. az államháztartásról 

8. 2011.évi CXII. törvény az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 

20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról 
229/2012. VIII.28.) Korm. rendelet a nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról 

9. 363/2012.(XII.17.)Korm. rendelet az óvodai nevelés országos alapprogramjáról 

10. 326/2013. (VIII. 30.) Korm. rendelete pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló1992. évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról 

11. 2023. évi LII. törvény a pedagógusok új életpályájáról 

12. 15/2023. (VII.13.) GFM rendelet a 2024. évi munkaszüneti napok körüli munkarendről (Hatályos 2024. 01. 

01-től) 

13.  30/2023 (VIII.22.) BM rendelet a 2023/2024. tanév rendjéről 

14. Oktatási hivatal: Útmutató a pedagógusok minősítési rendszeréhez 
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15. Kiegészítés az Oktatási Hivatal által kidolgozott Útmutató a pedagógusok minősítési rendszeréhez 

felhasználói dokumentáció értelmezéséhez. Óvodai nevelés 

16. Oktatási hivatal: Országos tanfelügyelet. Kézikönyv óvodák számára  

17. Önértékelési kézikönyv óvodák számára. Oktatási Hivatal  

• Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testületének vonatkozó önkormányzati rendeletei  

• A Rétsági Napközi Otthonos Óvoda szabályozó dokumentumai 

 

 
INTÉZMÉNYI CSOPORTOK SZÁMA, GYERMEKEK LÉTSZÁMA 

 

 
 

Csoport neve: 
 

Csoport létszáma: Munkatársak 

okt.1. dec.31. máj.31 óvodapedagógus 
 

dajka/ped. asszisztens 

 
Napocska 

 
22 

 
 

 Ivanicsné Bizik Beáta 
Vargáné Gyöngyössy 
Judit  

 

 
 
Jancsovics Róbertné 
 

 
Katica 

 
     23 

 
 
 

 Geletei Lívia 
Zatykóné Bach Lívia 

 
Luzsákné Bene Bernadett 

 

 
Micimackó 

 
     18 

 
 
 

  
Balga Krisztina 
Berkó Marietta 
 

 
Kovács Rita 
Csonka Katalin 

 

 
Pillangó 

 
 

 
20 

  Dénes –Miczki Zsanett 
Seres Ágnes 

 
Orosz Zsoltné 

 

 

 Napocska Katica Micimackó Pillangó 

HH gyermekek 
száma az októberi 
statisztika alapján 

 

2 

 

2 

 

4 

 

1 

HHH gyermekek 
száma az októberi 
statisztika alapján 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

BTMN státuszú 
gyermekek száma az 

 

- 

 

- 

 

7 

 

1 
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októberi statisztika 
alapján 

SNI státuszú 
gyermekek száma az 
októberi statisztika 
alapján 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Ingyen étkező 
gyermekek száma 

18 19 16 18 

 

 
SZEMÉLYI FELTÉTELEK 

 
 

Pedagógus munkakörben dolgozók beosztása, száma, végzettsége, szakképzettsége 

 

Létszám (fő) Beosztás/Munkakör Végzettség Szakképzettség 

1 

Intézményvezető 

 

Felmentési idejét tölti 

Főiskolai alapdiploma  

Egyetemi szakvizsga 

 

Mester 

 

Óvodapedagógus Korai fejlesztő 
Vezetői szakvizsga 
Családpedagógiai mediátor 
szakmódszertani szakvizsga 
Közoktatási mestervezető 
szakvizsga 

1 Intézményvezető-helyettes 
Főiskola 
Ped.I. 

 
Óvodapedagógus 

 

1 
 

Óvodapedagógus 
Főiskola 
Ped.II. 

 
Óvodapedagógus 

1 
Óvodapedagógus 
Munkaközösség vezető 

Főiskola 
Ped.I. 

 
Óvodapedagógus 

 

1 Óvodapedagógus 
Főiskola 
Ped.I. 

 
Óvodapedagógus 

1 
 

Óvodapedagógus 
Főiskola 
Ped.I. 

 
Óvodapedagógus 
 

1 
 

Óvodapedagógus 
Főiskola 
Ped.I. 

 
Óvodapedagógus 
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1 
 

Óvodapedagógus 
Főiskola 
Ped.I. 

 
Óvodapedagógus 
 

1 Óvodapedagógus 
Főiskola 
Ped. I. 

Óvodapedagógus 

A nevelő-oktató munkát közvetlenül segítő munkakörben dolgozók száma,  

végzettsége,  szakképzettsége 

 

Létszám (fő) Beosztás/Munkakör Végzettség Szakképzettség 

2 Dajka Érettségi Dajka végzettség 

1 Dajka 8 ált. Dajka végzettség 

1 Dajka Szakmunkás Dajka végzettség 

1 Pedagógiai asszisztens Érettségi pedagógiai asszisztens 

1 Óvodatitkár Érettségi óvodatitkár 

 
 

 
A NEVELÉSI ÉV RENDJE 

 
➢ A nevelési év: 2023. szeptember 01-től 2024. augusztus 31-ig tart 

➢ A szorgalmi időszak: 2023. szeptember 01-tól 2024. június 21-ig 

➢ Nyári életünk, összevonás: 2024. június 16-től 2024. augusztus 31-ig 

➢ Nyári zárva tartás: 2024. július 29-tól 2024. augusztus 16-ig 

➢ Az új gyerekek beíratása: 2024. április - május 

 

 
20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 3.§(7) 
„ Az óvoda nyári zárva tartásáról legkésőbb február tizenötödikéig, a nevelés nélküli munkanapokról legalább 
hét nappal a zárva tartást megelőzően a szülőket tájékoztatni kell. 

 

Munkarend 

Munkarendünk meghatározása a Köznevelési törvény a MT és az SZMSZ-ben előírtaknak megfelelően történik. 
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A névre szóló munkaköri leírások az SZMSZ mellékletét képezik, mely minden év elején felülvizsgálatra kerül. 
(Elkészítése szeptember 30-ig) 

Nyitva tartás 

Előzetes felmérés alapján a szülők igényeihez igazodva intézményünk nyitva tartását szeptember 30-ig 
határozza meg a fenntartó 

Jelenlegi nyitva tartás: reggel 6.30-tól délután 17óráig 

A gyermekekkel érkezéstől távozásig óvodapedagógus foglalkozik. 

Az óvodában heti 5 napon át 10.5 órában - a szülők igényeinek figyelembevételével - egész napos nevelés 
keretében gondoskodunk a gyermekekről. 

Az óvodapedagógusok heti váltásban – a nevelési évre szóló munkaidő beosztás rendjében foglaltak szerint - 
töltik kötött óraszámaikat a gyermekcsoportokban, ill. a munkaköri leírásukban foglaltak figyelembevételével 
látják el a napi felkészülési feladataikat, a csoporttal és az óvodai élettel kapcsolatos feladataikat, és végzik eseti 
megbízatásaikat. 

Egyéb rendelkezések 

A nevelőtestület által meghatározott pedagógiai célra öt munkanapot nevelés nélküli munkanapként 

használhatunk fel. 

A nevelés nélküli munkanapokon – szülői igény esetén – gondoskodunk a gyermekek felügyeletéről. 

Nevelőtestületi tanácskozásainkon (nevelés nélküli munkanap, nevelőtestületi értekezlet) a 

nevelőtestület valamennyi tagja részt vesz. A nevelőmunkát segítő munkatársak (dajka, pedagógiai 

asszisztens) részvétele az alkalomszerű szervezés függvényében kötelező. 

Nevelés nélküli munkanapok időpontjai és felhasználásuk – intézményi szint 
 

Ssz. Felhasználás tárgya 
 

Időpont Felelős 

1.   
 
Továbbképzés 

 
 

november 

 
 
 
 
 

2.   
Felnőtt karácsony,  szervezetfejlesztés 
 

 
december 22 

 
 

 

3.   
Féléves értékelések, tapasztalatok 
 

 
január 26 

 
 

 

4.   
 
Munkaközösség vezető beszámoló 

 
 

március 18 

 
 
 
 

5.   
Évzáró értekezlet 

 
 június 14 
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INTÉZMÉNYI SZERVEZETI CÉLOK MEGHATÁROZÁSA 
 

 

Rövidtávú célok 
 

➢ A mese-vers tevékenység kiemelt feladatként kezelése 
➢ A tehetséggondozás tervezési és megvalósítási feladatainak hatékonyabb megvalósítása érdekében 

munkacsoport létrehozása  
➢ Az udvaron szervezhető tevékenységek színesítése, mindennapos mozgás megvalósítása  
➢ Az óvoda és a család közötti partnerkapcsolat, bizalom erősítése, a szülők lehetőség szerinti bevonása 

a mindennapi óvodai életbe, a szülők számára témafeldolgozások szervezése  
➢ A csoportra vonatkozó tervezőmunkában a folyamatosság, és az egymásra épülés elvének 

következetes megvalósítása közös tervezéssel. Határidők tartása 
➢ Inkluzív nevelési szemlélet erősítése, a korcsoportos, tapasztalatcserék során – fókusz a kiscsoporton 
➢ Az állatvédelem és a zöld jeles napok beépítése a nevelési folyamatba, szülők bevonása a 

programokba  
➢ Az állatvédelem, a természet szeretetére, fenntarthatóságra nevelés  
➢ Állatbarát Óvoda cím ismételt elnyerése 
➢ A mese-vers és a tehetséggondozás lehetséges területeinek egymásra épülő pedagógiai feladatainak 

megvalósítása, ehhez kapcsolódóan intézményi bemutató foglalkozások tartása 
 

Középtávú célok 
 

➢ A gyermekek szociális képességeinek: az együttműködési és érintkezési, (döntési, konfliktus megoldó) 
képességek fejlesztése  

➢ A mindennapos és a tervezett mozgásfejlesztés anyagának további bővítése, a lehetőségek és a 
rendelkezésünkre álló eszközök használata  

➢ Az egészséges életmódra nevelésen belül a környezettudatos szemlélet megerősítése, 
fenntarthatóságra nevelés, a felnőttek példamutatása, a feltételek megteremtése  

➢ Értékeink, sikereink, a pedagógiai munka megfelelő kommunikációja a szülők, partnereink felé  
➢ A szülők korrekt, szakmailag megalapozott tájékoztatása gyermekük fejlesztésével, fejlődésével 

kapcsolatban  
➢ Állatbarát Óvoda cím megtartása és a zöld óvodai kritériumoknak való megfelelés, fenntarthatóságra 

nevelés 
 

Hosszú távú célok 
 

➢ Határozott szakmai arculat kialakítása  
➢ Értékeink, sikereink megfelelő kommunikációja a szülők, partnereink felé  
➢ Csapatépítés, közös feladatok teljesítésével, közösen átélt élményekkel  
➢ Az egymás iránti bizalom megerősítése, őszinte kommunikációval  
➢ IKT eszközök további beépítése a nevelőmunkába  
➢ Zöld óvodai kritériumoknak való megfelelés, fenntarthatóságra nevelés 
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PEDAGÓGUS MINŐSÍTÉSI, TANFELÜGYELETI ÉS ÖNÉRTÉKELÉSSEL ÖSSZEFÜGGŐ 

ELJÁRÁSOK 
 

 

Érintett pedagógus 
 

Ellenőrzés típusa 
 

Időpontja 
 

Balga Krisztina 
 

Pedagógusminősítés  

Zatykóné Bach Lívia 
 

Tanfelügyelet 
 

 
 

 

 

AZ ÓVODA MŰKÖDÉSÉT ÉS EREDMÉNYESSÉGÉT TÁMOGATÓ 
ÉRTEKEZLETEK, SZAKMAI FÓRUMOK 

 

 
Nevelőtestületi értekezletek 
 
Elsődleges célja a kiegyensúlyozott és nyugodt működési feltételek folyamatos biztosítása, a pedagógiai és 
szervezési feladatok intézményi szintű koordinálása. Az értekezletek időpontja általában: minden hónap első hétfő 
13:30-14.30 – óráig. 

 

Ssz. Téma 
 

Időpont Felelős Megjegyzés 

1.  A nevelési év indításával kapcsolatos 
feladatok: 

• Nevelőtestületi tanácskozás 
előkészítése 

• Humán erőforrás 

• Tárgyi-dologi feltételek 

• Működési feladatok 
 

 
 
 

09. 

 
 
 
óvodavezető 
helyettes 

 

2.  • Munkatervi tartalmak 
pontosítása, véglegesítése 

• Csoportok bemutatása 
 

 
09. 

 
óvodavezető 
helyettes 

 

3.  Vezetői ellenőrzés-értékelés 

• Az elkészített látogatási-
ellenőrzési ütemterv áttekintése 

• Előző év összesített 
tapasztalatainak megbeszélése 
 

 
10. 

 
 
óvodavezető 
helyettes 

 

4.  A csoportokban lezajlott látogatások 
tapasztalatainak megbeszélése 

• reflexió 

11.  
 
óvodavezető 
helyettes 
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• Iskolakezdés halasztását célzó 
kérelmek megvitatása 
Ádventi hét előkészítő munkái 
 

 
óvodapedagó
gusok 
 

5.  Egyéni fejlődési nyomon követés – a 
mérések eredményei, a fejlesztési 
tevékenységek 

• beszámolók csoportonként 

12. 
 

 
óvodavezető 

helyettes 
 
 

 

6.  Költségvetési tervezés  

• igények és lehetőségek 
összehangolása 

01. 
 

 
óvodavezető 
helyettes 
óvodavezető 

 

7.  Költségvetés  

• beszámoló a véglegesített 
költségvetésről; ütemezés 
Továbbképzési rendszer áttekintése, 
továbbképzési terv előkészítése 
 

03.  
 
óvodavezető 
óvodavezető 
helyettes 
 

 
 
 

8.  Vezetői ellenőrzések eddigi 
tapasztalatai 

• beszámoló 

• reflexiók 

• Aktuális feladatok 
 

04. 
 

 
óvodavezető 

 

9.   
Év végi beszámolók előkészítése 

05. 
 

 
óvodavezető 

 

 

10.  Az intézmény nyári működésének 
előkészítése 
 
Működési feltételek értékelése 
 

06. 
 

 
 
óvodavezető 
óvodavezető 
helyettes 

 

 

11.  A 2023-2024 nevelési év értékelése, a 
2024/25. nevelési év munkaterv 
javaslatának megvitatása 

• beszámolók 

• Egyéb aktuális kérdések 
 

07.  
 
óvodavez
ető 

 

 

 
Munkatársi értekezletek 
 
Célja a teljes dolgozói kört érintő, elsősorban az intézmény céljainak elérését szolgáló működési / pedagógiai 
tervek és értékelések közös értelmezése, szükség szerinti megvitatása intézményi szinten legalább két alkalommal.  
 

Ssz. Téma 
 

Helyszín és 
időpont 

Felelős 

1.     
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A Házirend, az SZMSZ szükséges módosításai 
Beszámoló a Munkaterv feladatairól  
Egyebek 

 
2023. 09. 

 
óvodavezető 

2.  A nevelési év tapasztalatai. Helyzetértékelés, 
fejlesztési irányvonalak megjelölése. 

 
2024. 06. 
 

 
óvodavezető 

 

 

GYERMEKVÉDELMI FELADATAINK 
 

 
Céljaink a törvényi elvárások szerinti működés során: 

• Nyomon-követés 

• A prevenció, a gyermekek hátrányos helyzetének csökkentése, a veszélyeztetettség kialakulásának 
megelőzése, illetve szükség szerint segítségnyújtás, valamint együttműködés a különböző intézményekkel 
és szakemberekkel 

• A családok tiszteletben tartása, a családi nevelés erősítése a rászorulók körében 

• Szoros kapcsolat kialakítása a közvetlenül, vagy látens módon segítséget kérő családokkal 
  
Figyelembe vesszük: 

• A sajátos nevelést igénylő gyermekekkel kapcsolatos törvényi elvárásokat és intézményi alapelveket 

• Az egyéni, differenciált fejlesztés lehetőségeit a hátrányos helyzetű és a nehezebben kezelhető 
gyermekek számára 

• A szükséges gyermekvédelmi feladatok ellátása a helyi nevelési programban részletezetten található 
 
Folyamatos feladat az étkezési kedvezményben részesülő gyermekek adatainak egyeztetése. 
 
 

Feladat / tevékenység Felelős Határidő 
• Kedvezményes étkezési térítésre feljogosító 

dokumentumok begyűjtése az érintett szülőktől  
(szükséges nyilatkozatok) 

• Szükség és igény szerint konzultáció a szülőkkel, 
családsegítővel, fenntartóval 

 
óvodavezető 
óvodatitkár 
 
óvodapedagógus 
 

szeptember 
 
 
 
 
 

• A gyermekvédelmi szempontból veszélyeztetett, 
hátrányos helyzetű és nehezen nevelhető gyermekek 
feltérképezése, ezekről feljegyzés készítése, folyamatos 
nyomon követésük 

• Tanulási nehézséggel, magatartás zavarral és 
beilleszkedési nehézségekkel küzdő gyermekek 
feltérképezése, vizsgálatuk kezdeményezése. 
 

• Konzultáció az óvodavezetővel: az egyes gyermekek 
helyzete, a segítségnyújtás lehetőségei, feladatai 

 
 
 
 
 
 
óvodapedagógus 
 
 

 
 
 
 
 
 
szeptember 
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• Igény szerint fogadóóra alkalmával konzultáció a 
szülőkkel. 

• Októberi statisztikához adatok gyűjtése  
 

óvodapedagógus szeptember 
3-tól 
 

• Változások felmérése az étkezési kedvezmények 
területén, felülvizsgálatok. 

óvodaped. 
szülők 
 

nevelési év kezdete és 
folyamatos 

 

• Statisztikai adatváltozások nyomon követése- félévi 
értékelés elkészítése, visszacsatolás a fenntartó felé. 
 

 
óvodavezető 
óvodaped. 
 

 
 
 

• Nevelőtestületi értekezleten beszámoló a 
gyermekvédelmi tevékenységről 

 

óvodapedagó-
gusok 

június 
 

 

• Aktuális feladatok ellátása feladatfüggő 
 
folyamatosan 
 

 

 

AZ ÓVODA KAPCSOLATAI 
 

 

Óvoda – család 

Feladat Határidő Felelős Teljesülés 

kritériuma 

 

Megvalósítás 

 

Családlátogatások 

 

Csoportos 

tervezés szerint 

meghatározott 

 

Csoportos 

óvónők 

 

 

Tervezés és 

megvalósítás 

dokumentumai 

 

Folyamatos, igény 

szerint 

 

Fogadóórák 

 

Csoportos 

tervezés szerint 

meghatározott 

 

Csoportos 

óvónők 

 

 

Tervezés és 

megvalósítás 

dokumentumai 

 

Igény szerint 

 

Szülői értekezletek 

 

Csoportos 

tervezés szerint 

meghatározott 

 

Csoportos 

óvónők 

 

 

Tervezés és 

megvalósítás 

dokumentumai 

Csoportonként 

minimum 2 

Tankötelesek+1 

 

Nyitott napok 

 

2024. április 

 

 

Csoportos 

óvónők 

 

 

Tervezés és 

megvalósítás 

dokumentumai 

 

Középső és 

nagycsoport 

 

Ünnepek / 

Kirándulások 

  

Csoportos 

óvónők 

  

Igény szerint 
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 Tervek szerint 

meghatározott 

időben 

Tervezés és 

megvalósítás 

dokumentumai 

 

 

Szülők bevonása az 

óvodai 

tevékenységekbe 

 

 

Csoportos 

tervezés szerint 

meghatározott 

 

Csoportos 

óvónők 

 

Tervezés és 

megvalósítás 

dokumentumai 

 

Igény szerint 

 
 
 
Szülői értekezletek  
 
Szülői értekezletek szervezésére évente minimum két alkalommal, illetve rendkívüli vagy egyéb esetben kerül sor. 
A csoport szülői értekezletein mindkét óvodapedagógus és a csoportban nevelést segítő munkatársak is részt 
vesznek. A csoportok szülői értekezleteiről készített feljegyzéseket, valamint a szülők aláírását is tartalmazó 
jelenléti ívet a csoportnaplók tartalmazzák.  
A Szülői Szervezet (SZMK) tagjainak megválasztására a nevelési év első szülői értekezletén kerül sor. 
Csoportszintű szülői értekezletek - fórumok 
 

Ssz. Téma 
 

Helyszín és 
időpont 

Felelős 

1. Csoport szokás-szabályrendszerének 
ismertetése, Házirend, éves Munkaterv 
ismertetése, Szülői Munkaközösség 
megválasztása. 
 

 
Minden csoport 
 
2023.szeptember 

 
óvodavezető 
óvodapedagógus 

2.  
Gyerekek fejlődése, eddigi tapasztalatok. 
Kommunikációs csatornák 
 
 

 
Minden csoport 
 
2024. január-
február 

 
óvodapedagógus 

3. Iskolás lesz a gyermekem – Tájékoztató szülői 
értekezlet a tanköteles korú gyermekek szülei 
számára. 
Az iskolaérettség kritériumai és törvényi 
háttere. 

 
 
Nagycsoport 
2024. január 

 
 
óvodavezető 
óvodapedagógus 

4.  
A gyerekek fejlődésének nyomon követése, 
fejlődési napló. 
Egyebek 
 

 
Minden csoport 
2024. április-május 

 
óvodavezető 

5. Óvodás lesz a gyermekem – Tájékoztató szülői 
értekezlet a 2024. szeptember 1 – től óvodai 
felvételt nyert gyermekek szülei számára. 

 
2024. augusztus 

 
óvodavezető 
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A Szülői Közösség képviselői 
 

Csoport neve: A szülői közösséget képviselik 

Napocska Löffler Alexandra, Mazsáriné Kónya Patrícia 

Katica Baginé Székely Anita, Pfaff Szilvia 

Micimackó Hajnisné Durda Adrienn, Szilveszter Eszter 

     Pillangó Kuruczné Polgár Szandra, Pataki Anna Zsófia 

 
 
SZMK ülés szervezésére az év folyamán legalább két alkalommal, illetve igény vagy szükség szerint kerül sor. Az 
intézményi szinten is működő Szülői Szervezet tagjainak számáról és megválasztásukról az első szülői értekezleten 
döntenek a szülők. 
 
Találkozók, fórumok a szülői közösség számára 

Ssz. Téma 
 

Helyszín és 
időpont 

Felelős 

1. • Szabályozó dokumentumok legitimálása  elektronikus 
szeptember 
30-ig 

óvodavezető 

2. • Az éves munkaterv céljainak és 
        feladatainak véleményeztetése 

• Aktuális programok, feladatok 
 

 
Október 

       
November 
       Március 

óvodavezető 
 

óvodapedagógus 

3. • A nevelési év értékelése 
 

Június óvodavezető 

 
Fogadó órák időpontjai 

Név Időpont 

Balga Krisztina igény szerint 

Berkó Marietta igény szerint 

Dénes-Miczki Zsanett igény szerint 

Geletei Lívia igény szerint 

Ivanicsné Bizik Beáta  

Seres Ágnes igény szerint 

Vargáné Gyöngyössy Judit igény szerint 

Zatykóné Bach Lívia igény szerint 
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Az óvodapedagógusok fogadó órái 
 
Célja az intervenciós pedagógiai gyakorlat érvényesítése minden gyermeket érintően legalább félévente egy 
alkalommal, melynek tartalmi alapja a gyermekek folyamatos nyomon követésének írásos (Fejlődési napló) és 
szóbeli tapasztalata.  

 

Az intézmény bemutatkozását szolgáló pedagógiai célú óvodai nyílt napok  
 

Csoport megnevezése 
 

Időpont 

 
Napocska csoport 

 
2024. április     (nagy-középső) 

Katica csoport  

Micimackó csoport 2024. április       (nagycsoport) 

Méhecske csoport  

 
Kirándulások 

Cél  Időpont Típusa 
 

Kirándulások a közeli 
természetbe 

   folyamatos  

 

   

 

 

Óvoda – iskola 

 

Feladat Határidő Felelős Teljesülés kritériuma 

 

Kölcsönös látogatások 

a gyerekekkel 

 

 

2024. március 

és amikor lehetőség 

van 

Óvodapedagógusok 

 

Feljegyzés 

 

Közös programok / 

Tevékenységek 

 

Nagycsoportosok 

programterve szerint 

 

Nagycsoportos 

óvodapedagógusok 

 

Feljegyzés 

 

Pedagógusok 

hospitálása 

 

Nyitott napok 

Meghívás esetén 

 

Óvodavezető helyettes 

 

Feljegyzés 

 

Közös értekezletek 

 

 

Tankötelesek 

 

Óvodavezető  

 

Feljegyzés 

Jelenléti ív 
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Nyitott napok 

 

 

Programterv szerint 

 

Óvodavezető helyettes 

Óvodapedagógusok 

 

Feljegyzés 

Jelenléti ív 

 

 

 

Óvoda – Egészségügy 

Feladat Határidő Felelős Teljesülés kritériuma 

 

 

Védőnői 

látogatások 

 

Havonta egyszer 

 

Óvodapedagógusok 

 

Feljegyzés 

 

Fogorvosi 

látogatás 
Évente egyszer Óvodapedagógusok Feljegyzés 

 

A gyermekek fizikai állapotát felmérő egészségügyi vizsgálatok és azok időpontjai 
 
Az orvos és védőnő neve és elérhetőségeik a hirdető táblán kerül kifüggesztésre. 
Szűrővizsgálatok: Minden gyermeknél a saját házi orvosa, vagy gyermekorvosa végzi el a szükséges 
időpontokban. 

- Fizikai állapotvizsgálat 
- Látásvizsgálat 
- Hallás vizsgálat 
- Iskolai alkalmassági vizsgálat 

 
Felnőttek munkavédelmi oktatása és egészségügyi vizsgálatának rendje: 

Munka-, és tűzvédelmi oktatás: 2023. szeptember 11. 
Egészségügyi vizsgálatok: 2023. november - december 

 

Óvoda – Fenntartó 

Feladat Határidő Felelős Teljesülés kritériuma 

 

 

Költségvetés / 

Beszámolók 

 

Szükség szerint 

 

Óvodavezető 

 

Dokumentumok 

 

Értekezletek/ 

Megbeszélések / 

Rendezvények/ 

Ünnepek 

 

 

Programterv szerint 

 
 

 

Óvodavezető 

Óvodavezető helyettes 

 

 

Feljegyzések 
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AZ ÓVODA SZOLGÁLTATÁSAI 
 

 

Tevékenység megnevezése Szolgáltató Egyéb megjegyzés 

Logopédia Rodákné Lőrik Amálka Utazó logopédus – heti 9 óra 

Egyéni fejlesztés Laczó Zsuzsanna Utazó fejlesztőpedagógus 

heti  4 óra 

Hittan Pénzesné Győri Ildikó Heti 1 alkalommal, a 4 évesektől kezdődően 

 
 

PEDAGÓGUSOK ÉS AZ ÁLTALUK ELLÁTOTT FELADATOK, FUNKCIÓK 

 

 

Név 

 

Beosztás 

 

Vállalt feladat 

 

 

Vinczéné Szunyogh Judit 

 

Intézményvezető  

 

Felmentési idejét tölti 

 

Ivanicsné Bizik Beáta 

 

Intézményvezető helyettes 

Kapcsolati háló működtetése   

 

Mentori munka 

 

 

 

Geletei Lívia 

 

Óvodapedagógus 

 

 

 

Gyermekvédelmi feladatok 

Dénes-Miczki Zsanett 
 
 

Óvodapedagógus 
 

Munkaközösség-vezetői feladatok 
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CSOPORTNAPLÓ VEZETÉSÉNEK SZEMPONTJAI 

 

 

 

Tevékenység 

 

Időpont 

 

Felelős 

 

Eredmények 

meghatározása/dokumentál

ás 

 

A beszoktatás 

befogadás 

tervezése 

 

 

2023. szeptember 

 

Csoportos 

óvónők 

 

A gyermekek érkezése, a 

befogadás tervezett 

 

Az állandó 

tevékenységek 

javasolt heti rendje, 

és napi rendje      

 

 

A nevelési év teljes 

folyamatában 

 

Csoportos 

óvónők 

 

Tevékenységek tervezése, 

kötött/kötetlen 

tevékenységek tekintetében. 

Eredményesség 

dokumentálása (reflexiók) 

Egyéni és 

differenciált 

fejlesztési területek 

jelölése 

 

 

Folyamatosan 

 

Csoportos 

óvónők 

A tevékenységek tervezése 

során célzottan, 

monogrammal jelölve a 

gyermeket, akinél ez kiemelt 

terület 

 

Csoport szokás és 

szabályrendszeréne

k tervezése, 

értékelése 

 

Félévente 

 

Csoportos 

óvónők 

 

A csoport szokás és 

szabályrendszere által 

meghatározott tervezés és 

annak értékelése.  Ez a 

következő tervezés alapját 

képezi 

 

Fejlesztési ütemterv 

 

 

Folyamatos 

 

Csoportos 

óvónők 

 

A fejlesztési folyamat és a 

mérések folyamatához 

igazodó. 

 

 

A nevelési 

eredmények 

értékelése 

csoportszinten  

 

Félévente 

 

Csoportos 

óvónők 

 

A nevelési területek 

értékelése a kitűzött célok és 

tervezett feladatok alapján. 

 

A nevelési 

eredmények 

 

Félévente 

 

Csoportos 

óvónők 
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értékelése 

egyénileg 

A neveltségi szint értékelése 

a kitűzött célok és tervezett 

feladatok alapján 

 

Mérések 

 

• Egyéni 

fejlődés nyomon 

követése 

 

 

évente háromszor 

 

 

 

Csoportos 

óvónők a 

megvalósítás 

 

 

Egyéni fejlődés 

nyomonkövetése c. 

dokumentáció 

 

Szervezési feladatok 

 

Folyamatos a 

programtervhez 

igazodóan 

Folyamatos a 

napi 

tevékenységekhe

z igazodóan 

 

 

Csoportos 

óvónők 

 

 

 

Havi lebontásban 

 

Nyil0atkozatok 

 

2023. 

szeptember és 

szükség esetén 

 

Csoportos 

óvónők 

 

Telefonszámok 

Gyermekért ki jöhet 

Kedvezmények 

Hittan 

Szakszolgálat 

 

Szakértői 

vélemények 

 

 

Folyamatos, 

szükség esetén 

 

Csoportos 

óvónők 

 

Lefűzött dokumentáció 

 

Fejlesztő 

foglalkozáson, 

logopédiai 

foglalkozáson és 

egyéb 

tevékenységekben 

résztvevő 

gyermekek 

 

 

 

 

 

2023. 

szeptember 

2024. február 

 

 

 

 

 

Csoportos 

óvónők 

 

 

 

 

 

Névsorok 

 

Kapcsolattartás a 

szülőkkel 

 

 

Folyamatos 

 

Csoportos 

óvónők 

 

A kapcsolattartás minden 

formája dokumentálva  

Jelenléti ívek 

Feljegyzések: 

• családlátogatás 

• fogadóóra 
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• szülői fórum 

• esetmegbeszélések 

 

Hivatalos 

látogatások 

 

Alkalmanként 

 

Vezető 

Szakértő 

Szaktanácsad

ó 

 

 

 

Jegyzőkönyvek 

Feljegyzések 

jelenléti ívek 

 

Kapcsolattartás a 

partnerekkel 

 

Alkalmanként 

 

Partneri háló 

 

Feljegyzések 

Jegyzőkönyvek 

Jelenléti ívek 

 

 

 

Rendezvények, ünnepek 

 

 
Program Kiterjedés Felelős Nyitott Zárt 

Születésnapok/névnapok 
megünneplése 

csoportok Óvodapedagógus  X 

Séták, kirándulások csoportok Óvodapedagógus  X 

Állatvédelmi témahét (02-

15) 

csoportok Munkaközösség vez.  X 

Szüreti témahét Óvodai   X 

Márton napi témahét 

2023.nov. 6-11. 

lámpás felvonulás 9-én 

 

Óvodai 

Micimackó csoport 

SZMK 

 

X 

 

Adventi várakozás, 

karácsonyi készülődés 

Mikulás várás dec.6. 

Karácsonyi ünnepség  

dec.20. 

 

Óvodai 

 

Napocska csoport 

 X 

Karácsonyi vásár  

dec.18. 

Óvodai  

 

X  

Téli madárvédelem csoportok Katica csoport  X 
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január 

Medvés témahét 

2024.  01.29. - 02.02. 

 

csoportok 

 

Pillangó csoport 

 X 

Farsangi témahét  

02.05. – 02.09. 

Óvodai  

 

 X 

Nemzeti ünnep  03.15.                           Óvodai  

 

 X 

Víz világnapja   03.22. csoportok Óvodapedagógusok  X 

Föld napja  04.22.  

Virágültetés az óvoda 

kertjébe 

csoportok Óvodapedagógusok 

 

 X 

Ovigála 

2024.április 19. 

Óvodai      X  

Anyák napja    2024.május Óvodai    

Madarak, fák napja 05.10. csoportok Óvodapedagógus X  

Gyereknap  05.30. Óvodai   X 

6 évesek búcsúztatója 
2024.06.07. 

Óvodai Micimackó csoport       
      X 

 

 

 

AZ INTÉZMÉNYBEN FOLYÓ ELLENŐRZŐ ÉS ÉRTÉKELŐ TEVÉKENYSÉG 
 

1. Óvodavezető csoportban megvalósuló ellenőrzései: 

 Célja: Az óvodapedagógusok szakmai munkájának segítése. A pedagógiai programban megfogalmazott 

célok, feladatok gyakorlatban történő megvalósulásának segítése, ellenőrzése, a szakmai munka javítása. 

Vezetői ellenőrzések terve: 

 

Időpont Ellenőrzés célja: Dokumentuma: 

 

 

 

• Szeptember, október 

folyamán    

• Minden csoport 

A csoportban dolgozó pedagógusok 

beszoktatási, befogadási 

tevékenysége, hatékonysága, 

eredményessége, esélyegyenlőség, 

figyelemmel kísérése 

kapcsolatteremtő képességük 

milyensége. 

 

 

 

Feljegyzés 

 

Nevelési év folyamán 

alkalomszerűen / 

 

 

Szervezési feladatok a 

csoportokban 

 

 

Feljegyzés  
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csoportonként legalább 2-

szer 

 

 

Nevelési év folyamán 

alkalomszerűen/ 

csoportonként legalább 2-

szer 

 

Tervező munka folyamatossága. 

A dokumentáció ellenőrzése 

folyamatosan (csoportnaplók, 

fejlődési naplók, mulasztási naplók) 

 

 

Feljegyzés 

 

2023. október 3 hete  

–Katica csoport 

 

2023. november 2 hete  

- Micimackó csoport 

 

2023. november 3 hete 

- Méhecskecsoport, 

Napocska     csoport 

 

 

 

 

 

 

Az egyéni fejlesztések 

megvalósulása a napi 

fejlesztőmunkában és tervezésben 

 

 

 

Feljegyzés 

 

2024.március1. hete –  

Katicacsoport, Napocska 

csoport 

 

2024.március2. hete – 

Micimackó csoport 

 

2024.március3. hete – 

Méhecskecsoport 

 

 

 

 

Konfliktusok és megoldások 
kezelése 

 

 

 

Feljegyzés 

 

Valamennyi csoportot érintő időszakos ellenőrzés szempontjai: 

• a tervezett pedagógiai feladatok kellő időben és megfelelő minőségben történő megvalósulása, 

különböző nevelési módszerek alkalmazása a napirendbe 

• a differenciált nevelés 

• a nevelési terv értékelése, megvalósulásának elemzése, tervezése 

• az egyes gyermek, és gyermekcsoport nevelő- fejlesztő folyamatának dokumentálása 

• gyermekvédelmi feladatok ellátása  

• csoport adminisztráció, annak pontossága 

• kapcsolattartás formái, megvalósulásuk 

• ünnepek és egyéb események  

•  
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Megismerési záradék 
 
A Napközi Otthonos Óvoda Nevelőtestülete nyílt szavazással tartózkodás és ellenvetés nélkül a 2023-2024-es 

nevelési év munkatervét elfogadta. 

 

Rétság, 2023.szeptember 20. 

 

Név Munkakör Aláírás Dátum 
    

Ivanicsné Bízik Beáta óvodavezető helyettes   
    

Balga Krisztina óvodapedagógus   
    

Berkó Marietta óvodapedagógus   
    

Dénes Miczki Zsanett óvodapedagógus   
    

Geletei Lívia óvodapedagógus   
    

Seres Ágnes óvodapedagógus   
    

Vargáné Gyöngyössy Judit óvodapedagógus   
    

Zatykóné Bach Lívia óvodapedagógus   
    

    

 
 

16) VMKK – Kézműves foglalkozás 
              Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A kötelezően ellátandó közművelődési alapfeladatok biztosításának 
megfelelően több alkalommal szerveztünk és jelenleg is szervezünk kézműves foglalkozásokat 
gyerekek és felnőttek számára egyaránt. A foglalkozások vezetésére Dósáné Kálmán Évát kértük fel, 
összesen 6 alkalomra, megbízási szerződéssel. A megbízási díj alkalmanként bruttó 17.600 Ft + 
járulékok.  
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       301/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését Dósáné Kálmán Éva megbízási szerződésével 
kapcsolatban. 
A Képviselő-testület engedélyezi, hogy a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2023. 
november 1-től - 2023. december 23-ig, hat alkalomra szóló megbízási szerződést 
kössön Dósáné Kálmán Évával, a Városi Művelődési Központ és Könyvtár helyiségeiben 
kézműves foglalkozások megtartására. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 
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 Tárgy: Megbízási szerződés 
   
 Ügyiratszám: VMKK 207/2023. 
 Ügyintéző: Jakus Szilvia 
 Adószám: 15453260-1-12 
 Számlaszám: 11741031-15453260 
 E-mail: muvkozpont@retsag.hu; 
konyvtar@retsag.hu 

 
 

 

Megbízási szerződés 
 

mely létrejött a 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
2651 Rétság, Rákóczi út 26. 
képviseli: Jakus Szilvia intézményvezető 

mint Megbízó, valamint 
Dósáné Kálmán Éva 
leánykori neve: Kálmán Éva 
adóazonosító: 8358571216 
TAJ szám: 075-063-584 
lakcím: 2651 Rétság, Börzsönyi út 35. 
születési hely, idő: Budapest, 1965. 03.05. 
anyja neve: Gyermán Erzsébet 

mint Megbízott (együtt Felek) között 
az alábbiak szerint: 
 

1. A Megbízó megbízza Megbízottat, hogy a Városi Művelődési Központ és Könyvtárban KÉZMŰVES 
FOGLALKOZÁSOKAT vezessen. 

2. A Megbízás határozott időre szól, 2023. november 1. és 2023. december 23. között hat alkalomra, 
alkalmanként három óra időtartamban. 

3. A foglalkozások vezetéséért a Megbízó  alkalmanként bruttó 17.600 Ft megbízási díjat fizet a 
Megbízottnak. 

4. A megbízási díjat a Megbízó utólag, az intézményvezető teljesítésigazolása és utalványozása után 
fizeti ki. 

5. Megbízó a kifizetést átutalással teljesíti a 63600959-16502453 számú bankszámlára. 
6. A Megbízott tudomásul veszi, hogy jelen szerződéssel biztosítási jogviszony nem jön létre, így 

járulékfizetési kötelezettsége nem keletkezik, csak adófizetési kötelezettség terheli. 
7. Szerződő Felek a nem szabályozott kérdésekre a hatályos jogszabályok rendelkezéseit tekintik 

irányadónak. 
8. A Felek jogvitájuk esetére kikötik a területileg eljáró Bíróság kizárólagos illetékességét. 
9. A szerződő Felek jelen szerződést – áttanulmányozása, értelmezése és megértése után –, mint 

akaratukkal mindenben megegyezőt írják alá. 
 

Rétság, 2023. ………………………… 
 

 

VÁROSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
        ÉS
  KÖNYVTÁR

2651 Rétság, Rákóczi út 26. Pf. 24.
       Művelődési Központ: 35/350-785
                       Könyvtár: 35/550-163Igazgató: 35/550-164, 
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 ……………………………… ……………………………… 
 Jakus Szilvia Dósáné Kálmán Éva 
 intézményvezető foglalkozásvezető 
 Megbízó Megbízott 
 

 
17) VMKK – Év végi bezárás 

              Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Városi Művelődési Központ és Könyvtár munkatervében foglaltak 
szerint kérjük a tisztelt Képviselő-testületet, hogy engedélyezze a VMKK dolgozói számára, hogy az 
ilyenkor szokásos rend szerint a két ünnep között szabadságaikat kivegyék, és az intézmény zárva 
tartson ezen időszakban. A szabadság 3 munkanapot érint.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen támogatta a határozati javaslat elfogadását. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       302/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését az intézmény év végi bezárásával kapcsolatban. 
A Képviselő-testület engedélyezi a Városi Művelődési Központ és Könyvtár év végi 
bezárását 2023. december 27-től – 31-ig. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
 

18) Kereplő Néptánc Egyesület kérelme 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az elmúlt évekhez hasonlóan a Kereplő Néptánc Egyesület vezetője 
kérelmet nyújtott be, mely szerint október 1-től havi 230.000 Ft támogatást kér Simon Katalin béréhez. 
Hosszú évek óta 200.000 Ft volt ez az összeg, most elenyésző a változás.  
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       303/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Kereplő Néptánc 
Egyesületnek Simon Katalin néptáncoktató bértámogatására benyújtott kérelmét. 
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A Képviselő-testület a Kereplő Néptánc Egyesület részére 2023. október 1. naptól 2024. 
június 30. napig havi 230.000 Ft támogatást nyújt Simon Katalin néptáncoktató 
díjazására.  
A néptáncoktatás többletköltségét a Képviselő-testület a 2023. évi költségvetés tartaléka 
terhére biztosítja. A pótelőirányzat átvezetésére a 2023. évi költségvetés soron 
következő módosításakor javaslatot kell tenni. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a határozat mellékletét 
képező megbízási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2023. december 12. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

Ikt.szám: 
 
 

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS 
 

amely létrejött egyrészről 
 
Név: Rétság Város Önkormányzata 
Székhely: 2651 Rétság, Rákóczi u. 20. 
Bankszámlaszám: 11741031-15451615 
Adószám: 15735492-2-12 
Képviseli: Mezőfi Zoltán polgármester 
mint Megbízó (a továbbiakban: Megbízó) 
 
másrészről 
 
Név: Simon Katalin 
Székhely:2651 Rétság, Rákóczi út 34. 
Bankszámlaszám:11773085-00021793 
Adószám: 72056059-1-32 
mint Megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 
 

együttesen szerződő felek (a továbbiakban: Felek) között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint: 
 
1. A szerződés tárgya 
Néptánc és népi ének oktatása Rétságon, a Kereplő Néptánc Egyesületben, a 2023/24-es tanévben. 
Óvodai csoportok: heti 3 óra (csütörtök) 
Iskolás csoportok: 
1-2. osztályosok heti 2 óra (hétfő) 
3-4-5. osztályosok heti  2 óra (szerda) 
6-7-8. osztályosok heti  2 óra (kedd) 
Népi ének heti 1 óra péntek 
 
Összesen heti 9 óra 
Megbízott az oktatási feladatokon felül gondoskodik a ruhatár rendben tartásáról, szükség esetén a ruhák 
pótlásáról, varratásáról, közreműködik a tevékenységgel kapcsolatos pályázatok írásáról, szervezi a város 
rendezvényprogramját színesítő műsorokat. 
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2. A szerződés időtartama: 
A szerződés a 2023/2024. tanévre szól, 2023. október 1. naptól 2024. június 30-ig. 
 
3. A Megbízott a jelen szerződés 1. pontjában foglalt feladatok ellátását elvállalja azzal, hogy legjobb tudása szerint 
és az érvényes szakmai előírásoknak megfelelően jár el. 
 
4. A teljesítés egyéb feltételei 
A Megbízott az oktatási feladatokat személyesen látja el. 
 
Kapcsolattartásra kijelölt személyek: 
 
A Megbízó részéről: 
Név: Mezőfi Zolátn polgármester 
Elérhetőség: 35/550-100 
E-mail: polgarmester@retsag.hu 
 
A Megbízott részéről: 
Név: Simon Katalin 
Elérhetőség: + 36 70/601 71 67 
E-mail: hrfolk@gmail.com 
 
Megbízott a Megbízó által kapcsolattartásra kijelölt személy által aláírt teljesítésigazolás birtokában jogosult az 5. 
pont szerinti megbízási díj számlázására. 
 
5. Megbízási díj 
Megbízó vállalja, hogy Megbízottnak havonta 230.000 Ft ( azaz kettőszáz-harmincezer forint) megbízási díjat fizet 
ki, a teljesítést követő 15 napon belül, a Megbízott által megadott bankszámlára történő banki átutalással. Az 
oktatással járó egyéb felmerülő költségek megfizetését a Megbízó nem vállalja. A megbízási díjjal kapcsolatos 
járulékfizetés Megbízottat terheli. 
 
6. A jelen szerződés megszüntetése 
A Szerződést a Felek közös megegyezéssel írásban, 15 napos határidővel bármikor megszüntethetik. A közös 
megegyezést tartalmazó megállapodásban a Felek rendelkeznek a jelen szerződés alapján egymással és bármely 
harmadik személyekkel szemben fennálló követeléseikről és tartozásaikról. 
 
Felek bármelyike jogosult a jelen szerződést írásban, 60 napos határidővel, bármikor felmondani. 
 
7. Irányadó jog 
A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a mindenkor hatályos Polgári Törvénykönyv megbízásokra 
vonatkozó rendelkezései, valamint az egyéb kapcsolódó jogszabályok rendelkezései az irányadóak. Szerződő Felek 
megállapodnak abban, hogy jelen szerződésből eredő jogvitáikat elsősorban békés úton, közös megegyezéssel 
rendezik. Jogvita esetére kikötik a Balassagyarmati Járásbíróság illetékességét. Minden a szerződés megkötése 
után felmerülő és a Felektől független olyan körülményről, amely a szerződés teljesítését akadályozza, a Felek 
kölcsönösen kötelesek egymást tájékoztatni. 
 
8. Egyéb rendelkezések 
Felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben foglalt tevékenységet a Megbízott 2023. október 01. napjától kezdődően 
folyamatosan ellátja. 

mailto:polgarmester@retsag.hu
mailto:hrfolk@gmail.com
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Jelen megállapodást a Felek képviselői, elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt, kettő magyar nyelvű eredeti példányban jóváhagyólag aláírták. 

 
Rétság, 2023. …………………… 
 
 

Simon Katalin     Mezőfi Zoltán  
                                               megbízott                                megbízó 
 
 

19) Szándéknyilatkozat a 356/40 hrsz-ú épület megvásárlására  
              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az Urbán és Nagy Investment Kft. vételi szándéknyilatkozatot nyújtott 
be a 356/40 hrsz-ú, volt csapatművelődési otthon épületére. Tervei szerint kereskedelmi, szolgáltató 
egységeket, illetve lakásokat alakítana ki az épületben. Korábban több javaslat hangzott el az épület 
hasznosításával kapcsolatban. Az elmúlt években az épülettel kapcsolatban érdemi döntés nem 
született. Most az a javaslat, hogy az épületre értékbecslést kell kérni. Ezt a javaslatot a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Azt javaslom, hogy a DM Concept által bérelt ingatlanra is kérjünk 
értékbecslést, ha már kijön Bence.  
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Szerintem nem kell a határozati javaslatba ezt beletenni, elvileg értsünk 
egyet, és akkor arra is adhat ajánlatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       304/2023. (XI. 30.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Szándéknyilatkozat a 
356/40 hrsz-ú épület megvásárlására tárgyban készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület értékesítésre kijelöli a 356/40 hrsz-ú épületet. Az épületre 
értékbecslés elkészítését kéri Balogh Bence igazságügyi szakértőtől. 
 
Határidő: 2023. december 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

20) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról 

              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel, vélemény? Amennyiben nincs, megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület tudomásul vette a tájékoztatást.  
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21) Egyebek 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e valakinek közérdekű közleménye? 
 
Varga Dávid Géza távozik az ülésről. A szavazók száma 5 fő.  

 
Jávorka János alpolgármester: A város területén folynak a karbantartási munkák. Folynak a 
hiányosságok pótlása az Orgona közben, a Mikszáth utcában, a Takarék utcában. A Mikszáth és 
Takarék utca kereszteződése a tegnapi napon elkészült. A Petőfi utca vége is felújításra került, kisebb 
munkálatok még lesznek ott. A Takarék utcai lépcsők mellett elhelyezkedő fenyők szakmai 
véleményezését Bakó Károly el fogja végezni.  
 
Gál Anikó rétsági lakos: A városszerte x-szel megjelölt fák mikor lesznek kivágva? 
 
Jávorka János alpolgármester: A keddi ülésen született erről döntés, szerződést kell kérni a 
vállalkozótól, aláírás után, 10-e után fognak felvonulni a munkavégzéshez.  
 
Bakó Mónika képviselő: A keddi bizottsági ülés után jeleztem, hogy két pályázat beadására van 
lehetőség. Várom képviselő társaim véleményét ezzel kapcsolatban.  
 
Jávorka János alpolgármester: A bringapályára már született elvi hozzájárulás.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Szerintem mindkettő mehet.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: A kémény bontás meg fog valósulni? 
A másik kérdésem az lenne, hogy nem lehetne spórolni a művelődési központban? Régen négy órás 
takarítónői állás volt, most 8 órás. Most azt hallottam, hogy még valakit fel akarnak venni. A nyitvatartási 
idővel is lehetne spórolni, este kilenckor senki nem megy már oda.  
A fűtés már kész van a művelődési házban? 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Tegnap már volt fűtés. A teljesítés igazolás és a számla már megérkezett.  
A kémény el lesz bontva. Nem lesz olcsó. Kapacitás hiányában halasztást kért a vállalkozó.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: A parkoló fel lesz festve? 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Időszerű lenne.  
 
Jávorka János alpolgármester: A kémény bontása után lenne az egész parkolóban a felfestést 
megújítani.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: A nyilvános wc-t kellene sürgetni.  
 
Bakó Mónika képviselő: Többször meg lett hirdetve, senki nem vállalja, mert borzasztó körülmények 
voltak.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: Köszönöm a polgárőrségnek, hogy felügyelik a temetőt. Többször 
találkoztam már ott velük, amikor körbejártak ellenőrizni.  
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Jávorka János alpolgármester: Mi is látjuk, hogy a nyilvános wc üzemeltetése probléma. Újra meg 
lehet hirdetni, hátha megoldódik a probléma. Talán akkor lesz erre megoldás, ha a piac üzemeltetése 
is sínre kerül.  

 
Gál Anikó rétsági lakos: A játszótéri padokat és játékokat nem lehet lefesteni? 
 
Jávorka János alpolgármester: Van tervben, lehet, hogy társadalmi munkát is fogunk rá szervezni. 
Tavasszal sort fogunk erre keríteni.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Most volt egy nagy volumenű játszótéri akkreditáció. Sok mindent tilos 
lefesteni.  
 
Jávorka János alpolgármester: Több, mint tíz éve épült a játszótér. Kezelt fenyő elemekből. 
Rendszeresen felül vannak vizsgálva az eszközök, erre szigorú előírások vannak. De tavasszal fogunk 
foglalkozni a játszóterekkel.  
 
Szilveszter Gézáné rétsági lakos: A hirdető táblákat nem lehetne megújítani olyan anyaggal, amibe 
bele lehet szúrni a hirdetményeket? Mert most olyan kemény a tábla, hogy nem lehet beleszúrni a 
szöget.  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Ezt is följegyezzük.  
Nincs több napirend, az ülést 18. 30 órakor bezárom.  
 

 

 
Kmf. 

 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                         Fodor Rita Mária 
                         polgármester                                                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

                     Dr. Szájbely Ernő                                                   Jávorka János 
               jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

51 
 
 
 

 
 
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

52 
 
 
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

53 
 
 
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

54 
 
 
 

 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                  26/2023.(11. 30.) számú jegyzőkönyv 
 

 
 

55 
 
 
 

 


